⁵ MS. 7. *Rios traviesos*. Los torrentes de los males en que los inicuos me precipitaron. Esto puede hacer alusion á la persecucion que padeció de Saül, á la rebellion de Absalóm, y tambien de una manera mas propia á los tristes efectos que produjo en él el pecado, cuando se abandonó á su pasion.

⁶ Me tomaron descuidado, y me han envuelto como en los lazos de una red.

⁷ MS. 7. *E los tenientes del cielo*. El Hebréo: *De los cielos*. — 8 C. R. *Y se caecaron*.

a Psalm. XVII, 3. — b Ibid. — c Ibid. 4.

12. Posuit tenebras in circuitu suo latibulum : cribrans aquas de nubibus caelorum.

13. Prae fulgore in conspectu ejus, succensunt carbonibus ignis.

14. Tonabit de caelo Dominus : et excelsus dabit vocem suam.

15. Misit sagittas et dissipavit eos : fulgur, et consumpsit eos.

16. Et apparuerunt effusiones maris, et revelata sunt fundamenta orbis, ab increpatione Domini, ab inspiratione spiritus furoris ejus.

17. Misit de excelso, et assumpsit me : et extraxit me de aquis multis.

18. Liberavit me ab inimico meo potentissimo, et ab his qui oderant me : quoniam robustiores me erant.

19. Praevenit me in die afflictionis meae, et factus est Dominus firmamentum meum.

20. Et eduxit me in latitudinem : liberavit me, quia complacuit ei.

21. Retribuet mihi Dominus secundum justitiam meam : et secundum munditiam manuum mearum reddet mihi.

22. Quia custodivi vias Domini, et non egi impiè à Deo meo.

23. Omnia enim judicia ejus in conspectu meo : et praecepta ejus non amovi à me.

24. Et ero perfectus cum eo : et custodiam me ab iniquitate mea.

25. Et restituet mihi Dominus secundum justitiam meam : et secundum munditiam manuum mearum, in conspectu oculorum suorum.

26. Cum sancto sanctus eris : et cum robusto perfectus.

27. Cum electo electus eris : et cum perverso perverseris.

28. Et populum pauperem salvum facies : oculisque tuis excelsos humiliabis.

29. Quia tu lucerna mea Domine : et tu Domine illuminabis tenebras meas.

12. Puso tinieblas al rededor de sí para ocultarse : el que zarandea las aguas de las nubes de los cielos.

13. Del resplandor de su presencia, se encendieron carbonés de fuego.

14. Tronará del cielo el Señor : y el Altísimo dará su voz.

15. Lanzó saetas y los desbarató¹ : relámpago, y los consumió.

16. Y aparecieron los manantiales² del mar, y descubriéronse los cimientos de la tierra, á la amenaza³ del Señor, al resuello del espíritu de su furor.

17. Envió del cielo⁴, y me tomó : y me sacó de las muchas aguas.

18. Me libró de un enemigo mio muy poderoso, y de los que me aborrecian : por cuanto eran mas fuertes que yo.